ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Большеморецкого  сельского  поселения

Еланского  муниципального района

Волгоградской  области

от         27.12.2013 г.                                              № 48
 О передаче муниципального имущества
В соответствии со статьями 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Большеморецкого сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать МКУК «Большеморецкий центр культуры и библиотечного обслуживания» на праве оперативного управления муниципальное имущество:
– нежилое помещение общей площадью 436 м2 для размещения Большеморецкого сДк, расположенного по адресу: Волгоградская область Еланский район село Большой Морец ул. Советская, 6;
- нежилое помещение общей площадью 105 м2  для размещения Большеморецкой сельской библиотеки,  расположенного по адресу: Волгоградская область Еланский район село Большой Морец ул. Советская, 12.
2. Специалисту администрации Большеморецкого сельского поселения Нечаевой Е.В. заключить с МКУК «Большеморецкий центр культуры и библиотечного обслуживания» договор о закреплении муниципального имущества и передать имущество, указанное в пункте настоящего постановления по акту приема – передачи.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Стрельцову И.Н. – директора МКУК «Большеморецкий центр культуры и библиотечного обслуживания».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Большеморецкого

сельского поселения                                                          А.Н. Черняев
приложение 1

к постановлению администрации

Большеморецкого с/п

Еланского муниципального р-на

От 27.12.2013 г. № 48
Перечень муниципального имущества, закрепленного за МКУК «Большеморецкий центр культуры и библиотечного обслуживания»
	№
	Наименование
	Площадь

(кв.м)
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	нежилое помещение для размещения Большеморецкого сДк, расположенное  по адресу: Волгоградская область Еланский район село Большой Морец ул. Советская, 6;

	436 м2
	__
	__

	нежилое помещение для размещения Большеморецкой сельской библиотеки,  расположенное по адресу: Волгоградская область Еланский район село Большой Морец ул. Советская, 12.

	105 м2
	__
	__